
TECHNICKÁ DATANUMINOS® SPOT PHA-
SE L
vnitřní LED přisazené stropní svítidlo bílá/černá 3000 K
36°

Neexistují dva stejné projekty. Řada projektů však vyžaduje
jednotnou koncepci osvětlení a designu. NUMINOS® je
dokonale sladěný systém osvětlení, který kombinuje funkci,
design a technologii. Pro projektanty i tvůrce, pro všechny
požadavky i maximální rozmanitost při minimálním úsilí. Od
hotelů přes kanceláře až po komerční nebo soukromé pro-
story. Od aplikace přes techniku až po detail designu: je
skvělé, že lze modulární reflektory v provedení downlight
nebo spotlight konfigurovat přesně podle požadavků pro-
jektanta nebo prostorových podmínek. A čím je váš projekt
pestřejší, tím více výhod vám řada svítidel NUMINOS® při-
náší. Díky širokému výběru modulů existuje vhodné řešení
pro jakýkoli požadavek. Konfigurovatelný a kombinovatelný
osvětlovací systém NUMINOS® nabízí více než tisíc mož-
ností. Jako například tohle závěsné svítidlo, které svým
světelným kuželem  směřujícím dolů vytváří akcenty nad
nábytkem, jako jsou stoly a pulty v obývacích pokojích, ob-
chodech nebo restauracích. S tou nejlepší kvalitou zpraco-
vání i světla, které lze plynule regulovat pomocí vestavěné-
ho LED driveru (fázový stmívač). Snadná instalace už je
pak čistě formální záležitostí. Kdy se rozhodnete pro mo-
dulární rozmanitost SLV? - Zde přejdete ke konfigurátoru:
www.NUMINOS.SLV.com

Č. výrobku: 1004303

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz mA/V

Sekundární proud / sekundární na-
pětí

700 mA/V

Vertikální akční okruh 90 °

Horizontální akční okruh 350 °

Délka 21.3 cm

Výška 18.0 cm

Průměr 10.0 cm

Hmotnost netto 1.0 kg

Celková hmotnost 1.07 kg

Třída ochrany I

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop

Stmívatelné Ja

Technologie stmívání Stmívač pro kapacitní zatížení

Příkon 28 W

Lumen 2340   lm

Teplota barvy světla 3000 Kelvin

Úhel záření 36 °

Barva bílá

CRI >90

UGR ≤ 13.0000

SLV Czech s.r.o. · Řevnická 170/4 · CZ 155 21 Praha 5 · T +420 245 501 200 · F +420 245 501 204 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2020-11-25 13:30:31 | Technické změny vyhrazeny slv.com | 1/2



Třídění 3

Data LXXBXX 70/50

Životnost 50000 h

BIG WHITE strana 53

Poznámky

SLV Czech s.r.o. · Řevnická 170/4 · CZ 155 21 Praha 5 · T +420 245 501 200 · F +420 245 501 204 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2020-11-25 13:30:31 | Technické změny vyhrazeny slv.com | 2/2


